
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio XI Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

AOOUSPNA 13462/B3395                                                 Napoli, 1 ottobre 2014       

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e 

grado e del personale educativo, valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot AOO8/U del 29.07.2014, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provvisorie;  

VISTO il proprio decreto prot. 3151 del 26.08.2014 con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie definitive del personale docente delle scuole 

di ogni ordine e grado per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 

2016/2017; 

VISTI i propri decreti 13462/B3363 del 28.08.2014, 13462/B3365 del 

01.09.2014 , 13462/B3371 del 08.09.2014, 13462/B3372 del 

16/09/2014, 13462/B3374 del 16.09.2014 e 13462/B3382 del 

23.09.2014  con i quali sono state rettificate le graduatorie definitive 

del personale docente della scuola primaria dell’infanzia e personale 

educativo per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017  

CONSIDERATA la necessità di apportare, avvalendosi del potere di autotutela, 

modifiche ed integrazioni alle graduatorie definitive pubblicate in data 

26.08.2014 per meri errori materiali;   

DECRETA 

Art. 1 Le premesse costituiscono parte motiva del presente decreto. 

Art. 2 Le graduatorie ad esaurimento definitive per il personale docente 

delle scuole dell’infanzia e primaria nonché del personale educativo 

per gli anni scolastici 2014/2017 sono modificate come da allegato 

elenco che fa parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ai sensi dell’art. 10 

punto 4 del D.M. 44/2011 ricorso al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro. 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 f.to Luisa Franzese 

 


